Eclairage d'armoire LED 24 V, EL1200D24V
Eclairage LED spécialement conçue pour les armoires nVent
HOFFMAN. L'assemblage sans outil réduit le temps
d'assemblage. Câblage traversant simple basé sur un
système de branchement. Modèle 24 V (CC).
FONCTIONS
Description: Eclairage d'armoire LED spécialement conçue pour les armoires nVent HOFFMAN. Montage rapide et sans
outils grâce à un système à crochets de verrouillage conçu pour s'adapter aux perforations 25 mm des armoires nVent

SPÉCIFICATIONS
Température de couleur: 4000K
Température de fonctionnement: −20 to 55°C
Couleur: Noir
Type de lampe: LED
Couleur de lumière: Blanc neutre
Matériau: Plastique
Finition: Lisse
Table 1/1
Référence
catalogue
Hauteur Largeur Profondeur Type de prise
Puissance
lumineuse
Puissance
EL1200M 76mm 315mm 48mm NA 1200lm 12W
EL1200MS-BF 76mm 364mm 48mm Type E 1200lm 12W
EL1200MS 76mm 364mm 48mm SCHUKO, Type F 1200lm 12W
EL1200DS 76mm 364mm 48mm SCHUKO, Type F 1200lm 12W
EL1200MS-CH 76mm 364mm 48mm Type J 1200lm 12W
EL900DS-BF 76mm 364mm 48mm Type E 900lm 9W
EL900DS-CH 76mm 364mm 48mm Type J 900lm 9W
EL1200M24V 76mm 315mm 48mm NA 1200lm 12W
EL1200MS-GB 76mm 364mm 48mm Type G 1200lm 12W
EL1200DS-BF 76mm 364mm 48mm Type E 1200lm 12W
EL900DS-US 76mm 364mm 48mm Type B 900lm 9W
EL1200MS-US 76mm 364mm 48mm Type B 1200lm 12W
EL1200DS-GB 76mm 364mm 48mm Type G 1200lm 12W
EL1200DS-CH 76mm 364mm 48mm Type J 1200lm 12W
EL1200D24V 76mm 315mm 48mm NA 1200lm 12W
EL900DS 76mm 364mm 48mm SCHUKO, Type F 900lm 9W
EL900D 76mm 314mm 48mm NA 900lm 9W
EL1200DS-US 76mm 364mm 48mm Type B 1200lm 12W
EL900DS-GB 76mm 364mm 48mm Type G 900lm 9W
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre